
UCHWAŁA NR XL/798/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Nakło nad Notecią pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu 

oraz zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Nakło nad Notecią, a Powiatem Nakielskim.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Nakielskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 1150C ul. Olszewska w Nakle nad Notecią”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok w kwocie 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Nakielskim, a Gminą Nakło nad Notecią. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0357122-10A0-4E49-B2F0-246D0AB912D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, gmina możne udzielić pomocy, w tym pomocy

finansowej. W budżecie Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017 zostaną zabezpieczone środki

finansowe dla Powiatu Nakielskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego

pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 1150C ul. Olszewska w Nakle nad Notecią”. Zasady

przekazania środków i ich rozliczania określi dodatkowo umowa zawarta pomiędzy Gminą Nakło nad

Notecią, a  Powiatem Nakielskim.

Id: D0357122-10A0-4E49-B2F0-246D0AB912D9. Uchwalony Strona 1




